
 

COMUNE DI SALA BAGANZA 

Provincia di Parma 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
 

N°  9 DEL 14/07/2025 

 

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE 21 LUGLIO 2025 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
 

 

RITENUTO di convocare il Consiglio Comunale per la trattazione di argomenti di competenza dello 

stesso; 

 

VISTO l’art. 23, comma 4 dello Statuto Comunale; 

 

 

 

DISPONE 

 

la convocazione del Consiglio Comunale in seduta straordinaria di prima convocazione, pubblica, 

presso la Rocca Sanvitale, per il giorno: 

 
lunedì 21/07/2025, ore 20:45 

 

per trattare il seguente o.d.g. : 

  

 

Comunicazioni  

 

 

1. Mozione presentata dal gruppo “Solidarietà" prot. 7145 del 14/07/2025 ad oggetto "Appello del 

Consiglio Comunale di Sala Baganza per il cessate il fuoco immediato nella striscia di Gaza, il 

riconoscimento dello stato di Palestina entro i confini del 67, il sostegno della prospettiva di due 

popoli - due stati, la liberazione immediata degli ostaggi Israeliani"; 

 

2. Assestamento generale di bilancio e salvaguardia degli equilibri per l'esercizio 2025 ai sensi degli artt. 

175, comma 8, e 193 del d.lgs. 267/2000; 

 

3. Approvazione Documento Unico di Programmazione (DUP) 2026/2028; 

  

 

 

 

Dal Municipio, lì 14/07/2025 
firmato digitalmente 

IL PRESIDENTE DEL 

 CONSIGLIO 
Mariani Pietro / InfoCamere S.C.p.A. 


